



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Sayı : E-31890523-903.07-25
Konu : Görev Dağılımı Hk.

14.09.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Sayın:

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlük birimi olarak daha etkin bir çalışma sistemi oluşturmak ve verimliliği artırmak amacıyla görev dağılımı aşağıdaki gibi gerçekleştirilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Doç. Dr. Emre Şaban ASLAN
Müdür

Görev Dağılım Tablosu

N	Ünvan/Adı-Soyadı	Görevi	Sorumluluk Alanları
1	Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ASLAN	Müdür Yrd.	<ul style="list-style-type: none">• Etkinliklerin (Konferans, Seminer, Webinar, Eğitim, Ziyaret vb.) düzenlenmesi, takibi ve raporlanması,• İhtiyaç duyulması halinde müdürlük veya yönetim kurulu tarafından verilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi.
2	Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer AYVAZ	Müdür Yrd.	<ul style="list-style-type: none">• Staj işlerinin takibi, yürütülmesi ve raporlanması (Staj seferbirliği projesi kapsamındaki çalışmalar, zorunlu ve gönüllü öğrenci stajlarının organizasyonu).• kariyerkapisi.cbiko.gov.tr ve yetenekkapisi.org.tr platformlarının yürütülmesi, takibi ve raporlanması.• İhtiyaç duyulması halinde müdürlük veya yönetim kurulu tarafından verilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi
3	Öğr. Gör. Aytac Burak DERELE	Müdür Yrd.	<ul style="list-style-type: none">• Mezun bilgi sisteminin takibi ve yönetimi.• Kariyer planlama dersi ile ilgili süreçlerin takibi, yürütülmesi ve raporlanması,• Dijital platformların (kariyer merkezi web sayfası, mail adresleri, sosyal medya hesapları vb.) takibi, yönetimi ve raporlanması,• uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr platformunun yönetilmesi, takibi ve raporlanması.• İhtiyaç duyulması halinde müdürlük veya yönetim kurulu tarafından verilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi.

Dağıtım :

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer AYVAZ

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ASLAN

Öğr. Gör. Aytac Burak DERELE

Belge Doğrulama Kodu : e88819ad036f

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Takip Adresi: <http://ebys.trabzon.edu.tr/EBYS/eimzadogrulama>

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü, Söğütli Mah. Adnan Kahveci Bulvarı,

61335 – Akçaabat-Trabzon / TÜRKİYE

Telefon No :- Faks No :0 (462) 248 73 44

e-Posta : İnternet Adresi:<http://www.trabzon.edu.tr/>

Kep Adresi:

Bilgi için : EMRE Ş. ASLAN

